
 
 
 
  
 
 
 

 
 

 
 
 

ZIMSKO TEKMOVANJE U13 (Skupina C – tretji turnir) 
 

KRAJ: Športna dvorana Dolanka, Planinska cesta 4,1431 Dol pri Hrastniku 
DATUM: 14.12.2014 
PRIČETEK: ob 13.30 uri  
ZBOR EKIP: ob 12.45 uri 
VODJA TEKMOVANJA: Andrej Narat 041 487 096 
  

 
SODELUJOČE EKIPE: 
 
NK Radeče 
NK Ljubno 
Top Car Polzela A 
NK Rudar Velenje A 
NK Hrastnik 
 
 

 
RAZPORED TURNIRJA: 
 

Ura: Ekipa   Ekipa  Rezultat 
13.30 NK Ljubno : NK Hrastnik  
13.47 Top Car Polzela A : NK Rudar Velenje A  
14.04 NK Radeče : NK Ljubno  
14.21 NK Hrastnik : Top Car Polzela A  
14.38 NK Rudar Velenje A : NK Ljubno  
14.55 Top Car Polzela A : NK Radeče  
15.12 NK Rudar Velenje A : NK Hrastnik  
15.29 NK Ljubno : Top Car Polzela A  
15.46 NK Radeče : NK Rudar Velenje A  
16.08 NK Hrastnik : NK Radeče  

 
 
LESTVICA: 
Mesto Ekipa Točke Dani Prejeti +/- 
1      
2      
3      
4      
5      
         
 
 
 


